

Nu duggar Nyhetsbrev från Kulturnavet Österlen tätt, men det har kommit en del intressanta arrangemang som vi inte vill att ni ska missa!

FRUKOSTFÖRELÄSNINGAR ONLINE

Konstnär i Kulturella Kreativa Branscher

Digitala frukostar med bild och form

Konstkonsulenterna i Sverige bjuder in till digitala frukostsamtal där vi lyfter olika frågor och perspektiv på kulturella kreativa branscher med fokus på bild- och formområdet.

2024

14 februari kl. 8.30 – 9.30
Paola Björinger, Misschiefs och Minna Palmqvist, konstnär
– Misschiefs, konst och alternativa finansieringsformer!
Dagens kulturpolitiska neddragningar innebär ytterligare svårigheter för konstnärer. Konstituttivet Misschiefs skapar möjligheter för konstnärer genom samarbeten med det privata näringslivet. Grundaren Björinger berättar om Misschiefs verksamhet och Palmqvist delar med sig utifrån en konstnärs perspektiv.

6 mars kl. 8.30 – 9.30
Lars Strannegård, professor och rektor för Handelshögskolan i Stockholm
– Är kulturella kreativa branscher ett bra sätt att etablera konsten inom näringslivet?
"Om kulturen presenteras som en motor som bidrar till arbetstillfällen, innovation och tillväxt applåderas den av många. Om inte pekas den mot skamvrån". Strannegård resonerar kring kulturella kreativa branscher och vilken roll som konst och konstnärer har i samhället, om lönsamhet och värdering av kulturen inom näringslivet.

10 april kl. 8.30 – 9.30
Sonia Hedstrand, konstnär och konstkritiker och Eva Månsson, verksamhetschef Konstnärernas Riksorganisation
– Vad betyder kulturella kreativa branscher för konstnärer?
Konstnärerna utgör den kreativa kärnan inom kulturella kreativa branscher, men vad innebär det i realiteten när "konstnären befinner sig längst ned i näringskedjan"? Hedstrand och Månsson samtalat om konstnärers villkor och utmaningar.

8 maj kl. 8.30 – 9.30
Linda Kentaur Nordfors, konstnär och ekonomisk tänkare och Lina Werning, processledare och ordförande PUNKS
– Kan det bli ekonomi av en konstnärs verksamhet?
Hur ser PUNKS* på de utmaningarna som finns inbyggda i den så kallade passionsdrivna ekonomin, vilken typ av stöd hjälper respektive stjälper? Nordfors och Werning samtalat om hur konstnärer kan skapa "framgång" på sina egna premisser.
* Passionsdriven Utveckling av Näringsliv, Kultur och Samhälle

ZOOMLÄNK till samtliga samtal, ingen anmälan:
<https://us02web.zoom.us/j/83712986073>

Kalmar konstmuseum JÄMTLAND HÄRJEDALEN Region Värmland REGION VÄSTRA GÖTALAND Region Örebro län **KONST** KONSULENTERNA I SVERIGE

[Konstkonsulenterna i Sverige](#) arrangerar under våren fyra olika föreläsningar online, den första den 14 februari. Kostnadsfritt och ingen anmälan behövs. Ett riktigt bra och intressant program med bl.a. Lars Strannegård, rektor för Handelshögskolan (6 mars) och Linda Nordfors, Punks (8 maj). Missa inte detta!

EFTERLYSNING

Känner du till någon mindre bemedlad konstnär i behov av ekonomiskt stöd?
Tipsa om att söka stöd från

KONSTNÄRERNAS HJÄLPFOND

Stöd betalas ut vid sjukdom eller som årlig pension.

08-767 30 00 • www.konstnarernashjalfond.se

KONSTNÄRERNAS HJÄLPFOND

Jo, det finns faktiskt en sådan. Och inte nog med det, nu har de skickat ut en efterlysning! De söker behövande konstnärer som vill söka medel från dem. Är du inte tillräckligt fattig själv så kanske du känner någon som är det!

[Gå in på deras hemsida och se vad de erbjuder.](#)

WORKSHOP MED PUNKS

INBJUDAN TILL DIG SOM DRIVER FÖRETAG INOM
DE KREATIVA OCH KONSTNÄRLIGA NÄRINGARNA:

WORKSHOP MED PUNKS - OM PASSIONSDRIVEN EKONOMI

Har du svårt att se dig själv som företagare, trots att du är det? Känner du dig främmande när man diskuterar företagsutveckling? Då är du förmodligen en del av den passionsdrivna ekonomin. **Linda K. Nordfors** och **Lina Werning** från föreningen PUNKS ger insikt i ett alternativt sätt att tänka på lönsamhet och kreativt företagande samtidigt som du får träffa kollegor från hela sydöstra Skåne.



DATUM: 28 FEBRUARI

TID: 12.00 - 16.00 (START MED SOPPLUNCH)

PLATS: STORA HOTELLET, TOMELILLA

SISTA ANMÄLNINGSDAG: 26 FEBRUARI

KOSTNAD: GRATIS



Anmäl dig på:
www.sjobo.se/anmalanpunks



Förra året arrangerade Kulturnavet Österlen en seminariedag med Linda Nordfors från PUNKS, en dag då vi introducerades till Passionsdriven ekonomi och vad det betyder för det kulturella fältet. Dagen blev snabbt fulltecknad, men nu får alla som inte kom med då en andra chans. Kulturförvaltningarna i Ystad, Tomelilla, Simrishamn och Sjöbo har tagit upp tråden och bjuder in till halvdag med PUNKS på Stora Hotellet i Tomelilla. [Missa inte det heller!](#)

ÅRSMÖTE OCH MEDLEMSAVGIFT FÖR 2024

En liten, vänlig påminnelse om att betala medlemsavgiften:

100 kr till bg 149-7544 eller Swish 123 298 3393. Glöm inte att ange namn!

Och så har ni väl bokat den 17 april i kalendern? Då är det årsmöte och fest på Folkhemmet i Östra Hoby! Mer detaljer när det närmar sig.

Hör gärna av er med synpunkter och idéer!

Allra bästa hälsningar, *Susan & Anna-Carin*

Kulturnavet Österlen - en ideell förening och gemensam plattform för professionella kulturarbetare på Österlen - konstnärer, författare, filmare, musiker, formgivare, skådespelare, gallerier, teatrar, etc.
Kultur är en basnäring på Österlen!